2019年3月6日

関 係 各 位

日本女子テニス連盟広島県支部

支部長　中木　淳子

（1）　全国レディースの参加資格について

　全日本学生選手権、全日本ベテラン出場者も５０歳以上は参加可となりました。

（2）　クレスト６０歳の部について

（3）　コート補修による影響について

（4）　ＪＬＴＦ広島Ｂ級・Ｃ級・Ｄ級ダブルス大会について

お 知 ら せお 知 ら せお 知 ら せお 知 ら せ

　平素は県支部の活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

２０１９年度の大会について下記の通り、お知らせいたします。

　ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

以上

　４/１～８/１５までの間、屋内コート全てが補修のため使用できません。
　それによりその期間の大会は予備日を含め大会日程が長くなっています。

　昨年はプレ大会としてＡ級を行いましたが、本年度より正式にＡ級も加え
　『シトラスカップ㏌びんご』という名称に変えて行います。

　各県代表による全国大会は昨年のみの予定でしたが、同じかたちで今後４年間は
　継続することとなりました。